
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA  
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv ; www.jelgavasnovads.lv 

 

Jelgava 

 

2010.gada 4.augustā 

Nr. 3-14/1007 

“Trans in Form” projekta partneriem 

 

Uzaicinājums uz semināru “Interaktīva sabiedriska vieta Jelgavas novadā” 

 

Cienījamie projekta partneri, 

 

Jelgavas novada pašvaldības vārdā aicinu Jūs piedalīties darba seminārā “Interaktīva 

sabiedriska vieta Jelgavas novadā”, kas tiek rīkots “Trans in Form” projekta ietvaros 

2010.gada 4.-6.oktobrī Jelgavas novada teritorijā. 

 

Seminārā galvenā uzmanība tiks pievērsta lauku teritoriju attīstībai un pievilcības veicināšanai 

Baltijas jūras reģionā, īpaši lauku un pilsētu mijiedarbībai, pilsētvides elementu integrācijai 

lauku ainavā un risinājumiem, lai padarītu lauku teritorijas dzīvākas un pievilcīgākas gan 

vietējiem iedzīvotājiem, gan viesiem.  

 

“Trans in Form” projekta ietvaros Jelgavas novada pašvaldība īstenos investīciju pilotprojektu 

“Interaktīva sabiedriska vieta” Elejas muižas parka teritorijā, lai radītu jaunu un pievilcīgu 

objektu mūsu reģionā. Mēs novērtēsim Jūsu aktīvu līdzdalību šajā seminārā, kas palīdzēs radīt 

idejas un nākotnes vīziju mūsu investīciju pilotprojekta īstenošanai.  

 

Pielikumā pievienota semināra pagaidu darba kārtība un reģistrācijas anketa, kuru lūdzam 

aizpildīt līdz 2010.gada 24.septembrim. Visiem dalībniekiem nepieciešams segt ceļa un 

viesnīcas izdevumus, pārējās uzturēšanas izmaksas sedz Jelgavas novada pašvaldība. Papildus 

informācijai lūdzu sazināties ar Jelgavas novada pašvaldības projektu koordinatori Vitu 

Kindereviču pa e-pastu vita.kinderevica@jelgavasnovads.lv vai tālruni 63012252. 

 

  

Ar cieņu,   

 

Priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

 

 

 
 

 

V.Kindereviča 

T. +371 63012252 
 

mailto:vita.kinderevica@jelgavasnovads.lv

